
 

 

46 

 

Приложение  8 

к  Руководству  (ст. 59, 62) 

 

 

П Р И К А З 

«О допуске к выполнению прыжков с парашютом» 

 

В соответствии с требованиями РП   П-2010, СПП-2010  и по результатам сдачи 

зачетов 

 

Приказываю:  

 

Парашютистов, прошедших подготовку и сдавших зачеты, допустить к 

выполнению прыжков с парашютом по достигнутому уровню: 

 

№ 

пп 
ФИО парашютиста 

№ 

пп 
ФИО парашютиста 

1  13  

2  14  

3  15  

4  16  

5  17  

6  18  

7  19  

8  20  

9  21  

10  22  

11  23  

12  24  

 

 

Руководитель АО                  ________________                               (_____________)                                                        
(подпись, ФИО) 


